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Baustellenfahrplan - gültig vom 23.03.2026 bis 28.03.2026 

Aschaffenburg ➔ Leidersbach ➔ 088-Elsenfeld vu 
Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666 

Fahrzeitänderun�en bei Schulfahrten vorbehalten. 
Am 24. und 31.1 . Verkehr wie Samstag. 

Verkehrsbeschränkungen s s 
Hinweise 06 

Aschaffenburg, Schulzentrum Haltestelle 5 
Aschaffenburg, Hbf/ROB Haltestelle 3 
Aschaffenburg, Agathakirche (Ersatz) 
Aschaffenburg, Freihofsplatz 
Aschaffenburg, Lamprechtstr. 
Aschaffenburg, Südbahnhof 
Aschaffenburg, Südbahnhofstr. 
Aschaffenburg, Stadtwerke 
Aschaffenburg, Klarastr. 
Aschaffenburg, Am Bischberg 
Aschaffenbur�, Nllkhelmer Brücke 
Sulzbach/M., Niedernberger Str. 
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof 
Sulzbach/M., Braunwarthsmühle 
Sulzbach/M., Rathaus 
Sulzbach/M., Höhfeldstr. 6.34 
Sulzbach/M., Schule 1 
Sulzbach/M., Spessartstr. 6.35 
Sulzbach/M., Buchenmühle 6.37 
Ebersbach, Siedlungsstrasse 6.38 6.44 
Ebersbach, Dornauer Weg 5.50 6.39 6.45 
Ebersbach, Kirche 5.51 6.40 6.46 
Leidersbach, Beim Scharfen Eck 5.52 6.41 6.47 
Leidersbach, Rüthgasse 5.53 6.43 6.48 
Leidersbach, Marienplatz 5.54 6.44 6.49 
Leidersbach, Rathaus 5.55 6.45 6.50 
Helmbuchenthal, Bahnhof 
Heimbuchenthal, Kreuzdelle 
Volkersbrunn, Am Bild 
Volkersbrunn, Kriegerdenkmal 
Roßbach, Hainchesmühle 
Roßbach, lngerschwemm 
Leidersbach, Schule 
Leidersbach, Kapelle 5.56 6.47 6.51 
Roßbach, Am Krummerich 5.57 6.48 6.52 
Roßbach, Birkenweg 5.58 6.49 6.53 
Roßbach, Mitteldorf 5.59 6.50 6.54 
Roßbach, Otto-Kullmann-Platz 6.00 6.51 6.55 
Roßbach, S�ssartstr. 6.01 6.53 6.56 
Roßbach, Wanderparkplatz 6.02 1 1 
Hausen, Oberdorf 6.04 6.56 6.59 
Hausen, Mitte 6.06 6.58 7.01 
Hausen, Unterdorf 6.07 6.59 7.02 
Hofstetten, Gh. Zur Krone 6.08 7.00 7.03 
Hofstetten, Rathaus 6.09 7.01 7.04 
Hofstetten, Win1;1ertweg 6.10 
Kleinwallstadt, Industriegebiet 7.03 7.06 
Kleinwallstadt, Industriegebiet Nord 6.11 
Kleinwallstadt, Schule 1 
Kleinwallstadt, St.-Pierre-Platz 6.13 
Kleinwallstadt, Ostring-Händelstr. 6.14 
Eisenfeld, Hofsteller Str. 7.08 
Eisenfeld, Nordring 6.16 1 
Eisenfeld, Alte Kirche 6.18 7.09 
Elsenfeld, Erlenbacher Str. 6.19 7.10 
Obernbur1i-Elsenfeld, Bhf. Ostseite 6.21 
Elsenfeld, Schulzentrum Haltestelle 8 7.16 
Obernburg, Juliusstr. 7.13 
Obernburg, Berufsschulstr. 7.15 
Obernburg-Elsenfeld, Bhf. Ostseite 

S - Mo-Fr an Schultagen in Bayern (nicht an Feiertagen) 
N092- Mo+ Mi-Fr (nicht an Feiertagen) 

Montag-Freitag 

s s s N092 
08 LST06 

13.24 
6.25 7.35 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.30 14.25 15.25 16.25 17.30 18.30 20.30 22.30 
6.28 7.38 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.33 14.28 15.28 16.28 17.33 18.33 20.33 22.33 
6.30 7.40 8.30 9.30 10.30 t1.30 12.30 13.35 14.30 15.30 16.30 17.35 18.35 20.35 22.35 
6.31 7.41 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.36 14.31 15.31 16.31 17.36 18.36 20.36 22.36 
6.32 7.42 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.37 14.32 15.32 16.32 17.37 18.37 20.37 22.37 
6.33 7.43 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.38 14.33 15.33 16.33 17.38 18.38 20.38 22.38 
6.34 7.44 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.39 14.34 15.34 16.34 17.39 18.39 20.39 22.39 
6.36 7.46 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.41 14.36 15.36 16.36 17.41 18.41 20.41 22.41 
6.37 7.47 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.42 14.37 15.37 16.37 17.42 18.42 20.42 22.42 
6.38 7.48 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.43 14.38 15.38 16.38 17.43 18.43 20.43 22.43 
6.42 7.52 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.47 14.42 15.42 16.42 17.47 18.47 20.47 22.47 
6.43 7.53 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.48 14.43 15.43 16.43 17.48 18.48 20.48 22.48 
6.44 7.54 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.49 14.44 15.44 16.44 17.49 18.49 20.49 22.49 
1 7.55 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 1 14.45 15.45 16.45 17.50 18.50 20.50 22.50 

6.45 7.57 8.47 9.47 10.47 t1.47 t2.47 13.50 14.47 1 16.47 17.52 18.52 20.52 22.52 
1 1 1 1 1 1 1 13.53 1 15.47 1 1 1 1 1 

6.46 7.58 8.48 9.48 10.48 t1.48 t2.48 13.51 13.55 14.48 15.49 16.48 17.53 18.53 20.53 22.53 
6.48 8.00 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.53 13.57 14.50 15.51 16.50 17.55 18.55 20.55 22.55 
6.49 8.01 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.54 13.58 14.51 15.52 16.51 17.56 18.56 20.56 22.56 
6.50 8.02 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.55 13.59 14.52 15.53 16.52 17.57 18.57 20.57 22.57 
6.51 8.03 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.56 14.00 14.53 15.54 16.53 17.58 18.58 20.58 22.58 
6.53 8.04 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.57 14.01 14.54 15.55 16.54 17.59 18.59 20.59 22.59 
6.55 8.05 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.59 14.02 14.56 15.57 16.56 18.00 19.00 21.00 23.00 
6.56 8.06 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 14.00 14.03 14.57 15.58 16.57 18.01 19.01 21.01 23.01 
6.58 8.07 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 14.02 14.04 14.59 16.00 16.59 18.02 19.02 21.02 23.02 

6.45 
6.47 
6.49 
6.50 7.20 
6.52 7.22 
6.54 

1 

6.57 
6.58 7.00 7.26 8.08 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.04 14.05 15.01 16.02 17.01 18.03 19.03 21.03 23.03 
6.59 7.01 7.24 7.27 8.10 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.05 14.06 15.03 16.03 17.03 18.05 19.05 21.05 23.05 
7.00 7.02 7.28 8.11 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.06 14.07 15.04 16.04 17.04 18.06 19.06 21.06 23.06 
7.01 7.03 7.29 8.12 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.07 14.08 15.05 16.05 17.05 18.07 19.07 21.07 23.07 
7.02 7.04 7.30 8.13 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.08 14.09 15.06 16.06 17.06 18.08 19.08 21.08 23.08 
7.03 7.05 7.28 7.31 8.14 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.09 14.10 15.07 16.07 17.07 18.09 19.09 21.09 23.09 
1 7.06 1 8.15 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.10 15.08 16.08 17.08 18.10 19.10 21.10 23.10 

7.06 7.08 7.34 8.17 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.12 15.10 16.10 17.10 18.12 19.12 21.12 23.12 
7.07 7.10 7.35 8.19 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.14 15.12 16.12 17.12 18.14 19.14 21.14 23.14 
7.08 7.11 7.36 8.20 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.15 15.13 16.13 17.13 18.15 19.15 21.15 23.15 
7.09 7.12 7.37 8.21 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.16 15.14 16.14 17.14 18.16 19.16 21.16 23.16 
7.10 7.14 7.38 8.22 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.26 14.17 15.15 16.15 17.15 18.17 19.17 21.17 23.17 

8.23 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 
7.16 7.40 

8.24 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 
1 1 1 1 1 1 

8.26 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 
8.27 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 

8.29 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 
8.31 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 
8.32 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 
8.34 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 

7.17 7.23 7.45 12.34 

1 
7.29 

06 - Weitere Fahrten siehe auch Linie 63. 

15.16 16.16 17.16 18.18 19.18 21.18 23.18 
14.19 

15.17 16.17 17.17 18.19 19.19 21.19 23.19 
13.32 1 1 1 1 1 1 1 

15.19 16.19 17.19 18.21 19.21 21.21 23.21 
15.21 16.21 17.21 18.22 19.22 21.22 23.22 

14.22 
1 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 21.24 23.24 

14.23 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 21.26 23.26 
14.24 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 21.27 23.27 
14.25 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 21.29 23.29 
14.30 

08 - Verkehrt weiter ab Roßbach, Spessartstr. nach 
Aschaffenburg Schulzentrum (siehe Gegenrichtung) 

LST - Nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien 



Baustellenfahrplan - gültig vom 23.03.2026 bis 28.03.2026 

62 Aschaffenburg ➔ Leidersbach ➔ 088-Elsenfeld 

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666 
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten. 
Am 24. und 31.1 z Verkehr wie Samstag. 

Samstag 

Verkehrsbeschrä�:;.��=�------------------------------

Aschaffenburg, Schulzentrum Haltestelle 5 
Aschaffenburg, Hbf/ROB Haltestelle 3 
Aschaffenburg, Agathakirche (Ersatz) 
Aschaffenburg, Freihofsplatz 
Aschaffenburg, Lamprechtstr. 
Aschaffenburg, Südbahnhof 
Aschaffenburg, Südbahnhofstr. 
Aschaffenburg, Stadtwerke 
Aschaffenburg, Klarastr. 
Aschaffenburg, Am Bischberg 
Aschaffenburg, Nllkhelmer Brücke 
Sulzbach/M., Niedernberger Str. 
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof 
Sulzbach/M., Braunwarthsmühle 
Sulzbach/M., Rathaus 
Sulzbach/M., Höhfeldstr. 
Sulzbach/M., Schule 
Sulzbach/M., Spessartstr. 
Sulzbach/M., Buchenmühle 
Ebersbach, Siedlungsstrasse 
Ebersbach, Dornauer Weg 
Ebersbach, Kirche 
Leidersbach, Beim Scharfen Eck 
Leidersbach, Rüthgasse 
Leidersbach, Marienplatz 
Leidersbach, Rathaus 
Helmbuchenthal, Bahnhof 
Heimbuchenthal, Kreuzdelle 
Volkersbrunn, Am Bild 
Volkersbrunn, Kriegerdenkmal 
Roßbach, Hainchesmühle 
Roßbach, lngerschwemm 
Leidersbach, Schule 
Leidersbach, Kapelle 
Roßbach, Am Krummerich 
Roßbach, Birkenweg 
Roßbach, Mitteldorf 
Roßbach, Otto-Kullmann-Platz 
Roßbach, Spessartstr. 
Roßbach, Wanderparkplatz 
Hausen, Oberdorf 
Hausen, Mitte 
Hausen, Unterdorf 
Hofstetten, Gh. Zur Krone 
Hofstetten, Rathaus 
Hofstetten, Wingertweg 
Kleinwallstadt, Industriegebiet 
Kleinwallstadt, Industriegebiet Nord 
Kleinwallstadt, Schule 
Kleinwallstadt, St.-Pierre-Platz 
Kleinwallstadt, Ostring-Händelstr. 
Eisenfeld, Hofsteller Str. 
Elsenfeld, Nordring 
Eisenfeld, Alte Kirche 
Elsenfeld, Erlenbacher Str. 
Obernburg-Eisenfeld, Bhf. Ostseite 
Elsenfeld, Schulzentrum Haltestelle 8 
Obernburg, Juliusstr. 
Obernburg, Berufsschulstr. 
Obernburg-Elsenfeld, Bhf. Ostseite 

8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.40 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 

8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.43 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 

8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.45 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 

8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.46 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 

8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.47 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 

8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.48 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 

8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.49 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 

8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.51 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 

8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.52 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 

8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.53 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 

8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.57 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 

8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.58 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 

8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.59 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 

8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 23.00 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 

8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 23.02 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 23.03 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 

8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 23.05 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 

8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 23.06 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 

8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 23.07 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 

8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 23.08 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 

8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 23.09 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 

9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.10 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 

9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.11 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 

lTTTTTTTTTTTTT 
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.13 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 

9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.15 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 

9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.16 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 

9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.17 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 

9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.18 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 

9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.19 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 

9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.20 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 

9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.22 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 

9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.24 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 

9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.25 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 

9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 23.26 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 

9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.27 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 

9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.28 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 

9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.29 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.31 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 

9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.32 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 

9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.34 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 

9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.36 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 

9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.37 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 

9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.39 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 

vu 



Baustellenfahrplan - gültig vom 23.03.2026 bis 28.03.2026 

62 OBB-Elsenfeld ➔ Leidersbach ➔ Aschaffenburg 

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666 
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten. 
Am 24. und 31.1 z Verkehr wie Samstag. 

Montag-Freitag 

verkehrsbeschrä��,;;;:�--___,,6,,,3,-�s-�s�---�s ____________ �s�-----,,,
62

,--------�s�--�s,..L
�"2

T
='o __________ _ 

Obernburg, Berufsschulstr. 
Obernburg, Schulzentrum 
Obernburg, Lindenstr. 
Obernburg, OVGO-Kreisel 
Erlenbach/M., Schulzentrum 
Elsenfeld, Schulzentrum 
Obernburg-Eisenleid, Bhf. Ostseite 
Elsenfeld, Erlenbacher Str. 
Elsenfeld, Alte Kirche 
Elsenfeld, Nordring 
Kleinwallstadt, Ostring-Händelstr. 
Kleinwallstadt, St.-Pierre-Platz 
Klelnwallstadt, Schule 
Kleinwallstadt, Industriegebiet Nord 
Elsenfeld, Hofstetter Str. 
Kleinwallstadt, Industriegebiet 
Hofstetten, Wingertweg 
Hofstetten, Rathaus 
Hofstetten, Gh. Zur Krone 
Hausen, Unterdorf 
Hausen, Mitte 
Hausen, Oberdorf 
Roßbach, Wanderparkplatz 
Roßbach, Spessartstr. 
Roßbach, Otto-Kullmann-Platz 
Roßbach, Mitteldorf 
Roßbach, Birkenweg 
Roßbach, Am Krummerich 
Volkersbrunn, Kriegerdenkmal 
Roßbach, Hainchesmühle 
Leldersbach, Kapelle 
Leidersbach, Rathaus 
Leidersbach, Marienplatz 
Leidersbach, Rüthgasse 
Leidersbach, Beim Scharfen Eck 
Ebersbach, Kirche 
Ebersbach, Dornauer Weg 
Ebersbach, Dornauer Weg 
Ebersbach, Siedlungsstrasse 
Soden, Sodenthaler 
Soden, Montessorl-Schule 
Soden, Unterdorf 
Soden, Kirche 
Soden, Kirche 
Soden, Unterdorf 
Soden, Montessori-Schule 
Soden, Sodenthaler 
Sulzbach/M., Buchenmühle 
Sulzbach/M., Spessartstr. 
Sulzbach/M., Höhfeldstr. 
Sulzbach/M., Raiffeisenbank 
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof 
Sulzbach/M., Niedernberger Str. 
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke 
Aschaffenburg, Am Bischberg 
Aschaffenburg, Klarastr. 
Aschaffenburg, Stadtwerke 
Aschaffenburg, Südbahnhofstr. 
Aschaffenburg, Südbahnhof 
Aschaffenburg, Schulzentrum 
Aschaffenburg, Lamprechtstr. 
Aschaffenburg, Freihofsplatz 
Aschaffenburg, Stadthalle 
Aschaffenburg, Erthalstr. 
Aschaffenburg, Hbf/ROB 

5.30 6.30 
5.31 6.32 
5.32 6.33 
5.33 6.34 
5.35 6.37 
5.36 6.38 

1 1 
5.38 6.40 

5.39 6.41 
5.40 6.42 
5.41 6.43 
5.42 6.44 
5.43 6.45 
5.44 6.46 
5.46 6.48 
5.47 6.24 6.49 
5.48 6.25 6.50 
5.49 6.26 6.51 
5.50 6.27 6.52 
5.52 6.28 6.54 

5.53 6.29 6.34 6.55 
5.55 6.30 6.36 6.57 
5.56 6.31 6.37 6.59 
5.57 6.32 6.38 7.00 
5.59 6.33 6.40 7.02 
6.00 6.34 6.41 7.04 

1 1 1 1 
6.01 6.35 6.42 7.05 
6.02 6.36 6.43 7.06 

7.30 
7.31 
7.32 
7.33 
7.34 

7.35 
7.36 
7.37 
7.38 
7.39 
7.40 

1 

7.41 
7.41 

7.30 
7.32 
7.33 
7.34 
7.37 
7.38 

1 
7.40 

7.41 
7.42 
7.43 
7.44 
7.45 
7.46 
7.48 
7.49 
7.50 
7.51 
7.52 
7.54 

7.55 
7.57 
7.59 
8.00 
8.02 
8.04 

1 

8.05 
8.06 

12.58 13.00 
1 15.50 

13.02 
13.03 

13.10 
t2.35 t3.08 t3.20 13.08 13.15 14.35 

8.35 9.30 10.30 11.30 13.05 13.30 15.30 15.55 16.30 17.30 18.30 19.30 21.30 
8.36 
8.37 
8.38 
8.40 
8.41 

1 
8.43 

8.44 
8.45 
8.46 
8.47 
8.48 
8.49 
8.51 
8.52 
8.53 
8.54 
8.55 
8.57 

9.32 10.32 11.32 12.39 
9.33 10.33 11.33 t2.40 
9.34 10.34 11.34 12.41 
9.37 10.37 11 .37 t2.44 
9.38 10.38 11.38 t2.45 

1 1 1 1 
9.40 10.40 11.40 t2.47 

13.13 13.25 

13.20 
13.23 

9.41 10.41 11.41 t2.48 1 13.24 
9.42 10.42 11.42 12.49 13.15 13.25 
9.43 10.43 11.43 12.50 13.16 13.26 
9.44 10.44 11.44 t2.5t t3.17 13.27 
9.45 10.45 11.45 12.52 13.18 13.28 
9.46 10.46 11.46 t2.53 13.19 13.29 
9.48 10.48 11.48 12.55 13.31 
9.49 10.49 11.49 t2.56 13.30 13.33 
9.50 10.50 11.50 12.57 13.31 13.34 
9.51 10.51 11.51 12.58 13.32 13.35 
9.52 10.52 11.52 t2.59 13.33 13.36 
9.54 10.54 11.54 13.01 13.34 13.37 

13.38 
13.41 

8.58 9.55 10.55 11.55 13.02 
9.00 9.57 10.57 11 .57 t 3.04 
9.01 9.59 10.59 11 .59 t 3.06 
9.02 10.00 11.00 12.00 13.07 
9.04 10.02 11.02 12.02 t3.09 
9.05 10.04 11.04 12.04 13.11 

13.44 13.38 
13.45 13.39 
13.46 13.41 
13.47 13.42 
13.48 13.43 
13.49 13.45 

1 1 1 1 1 
9.06 10.05 11.05 12.05 13.12 
9.07 10.06 11.06 12.06 13.13 

13.51 1 

13.46 

13.21 13.32 14.39 15.32 15.57 16.31 17.31 18.31 19.31 21.31 
13.23 13.33 14.40 15.33 15.59 16.32 17.32 18.32 19.32 21.32 

13.34 14.41 15.34 16.00 16.33 17.33 18.33 19.33 21.33 
13.37 14.44 15.37 16.03 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35 
13.38 14.45 15.38 16.04 16.36 17.36 18.36 19.36 21.36 

13.24 
13.26 

1 1 1 16.07 1 1 1 1 1 
13.40 14.47 15.40 16.10 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38 

1 13.41 14.48 15.41 16.11 16.39 17.39 18.39 19.39 21.39 
13.28 13.42 14.49 15.42 16.12 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40 
13.29 13.43 14.50 15.43 16.13 16.41 17.41 18.41 19.41 21.41 
13.30 13.44 14.51 15.44 16.14 16.42 17.42 18.42 19.42 21.42 
13.31 13.45 14.52 15.45 16.15 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43 
13.32 13.46 14.53 15.46 16.16 16.44 17.44 18.44 19.44 21.44 
13.34 13.48 14.55 15.48 16.18 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46 
13.35 13.49 14.56 15.49 16.19 16.47 17.47 18.47 19.47 21.47 
13.36 13.50 14.57 15.50 16.20 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48 
13.37 13.51 14.58 15.51 16.21 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49 
13.38 13.52 14.59 15.52 16.22 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50 
13.39 13.54 15.01 15.54 16.23 16.52 17.52 18.52 19.52 21.52 

13.40 13.55 15.02 15.55 16.24 16.53 17.53 18.53 19.53 21.53 
13.41 13.57 15.04 15.57 16.25 16.55 17.55 18.55 19.55 21.55 
13.43 13.59 15.06 15.59 16.27 16.56 17.56 18.56 19.56 21.56 
13.44 14.00 15.07 16.00 16.28 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57 
13.45 14.02 15.09 16.02 16.29 16.59 17.59 18.59 19.59 21.59 
13.47 14.04 15.11 16.04 16.31 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
13.48 14.05 15.12 16.05 16.32 17.01 18.01 19.01 20.01 22.01 
13.49 14.06 15.13 16.06 16.33 17.02 18.02 19.02 20.02 22.02 

111 1 !!� 1111 
6.03 6.44 7.08 7.41 7.43 8.07 9.08 10.07 11.07 12.07 t3.14 

9.10 10.09 11.09 12.09 13.16 
9.11 10.10 11.10 12.10 t3.17 
9.12 10.12 11.12 12.12 13.19 
9.13 10.13 11.13 12.13 t3.20 
9.14 10.14 11.14 12.14 13.21 

13.51 14.07 15.14 16.07 
13.53 14.09 15.16 16.09 
13.54 14.10 15.17 16.10 
13.56 14.12 15.19 16.12 
13.58 14.13 15.20 16.13 
13.59 14.14 15.21 16.14 

17.03 18.03 19.03 20.03 22.03 
17.05 18.05 19.05 20.05 22.05 
17.06 18.06 19.06 20.06 22.06 
17.07 18.07 19.07 20.07 22.07 
17.08 18.08 19.08 20.08 22.08 
17.09 18.09 19.09 20.09 22.09 

6.05 6.46 
6.06 6.47 
6.07 6.48 
6.08 6.49 
6.09 6.50 
6.13 6.54 
6.14 6.55 
6.16 6.57 
6.18 6.59 
6.19 7.00 
6.20 7.01 

1 1 
6.21 7.02 
6.23 7.04 
6.25 7.06 
6.26 7.07 
6.28 7.09 

1 

7.43 7.45 8.09 
7.44 

1 

8.10 
7.12 7.45 8.12 

7.18 
7.19 
7.21 
7.23 
7.24 
7.25 

7.46 7.48 8.13 
7.47 7.49 8.14 

8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 t3.25 
8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 t3.26 
8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.28 
8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.30 
8.24 9.24 10.24 1 1 .24 12.24 t 3.3 t 
8.25 9.25 10.25 1 1 .25 12.25 13.32 

1 8.05 8.07 1 1 1 1 1 1 
7.26 
7.28 
7.30 
7.31 
7.33 

8.26 9.26 10.26 1 1 .26 12.26 t 3.33 
8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.35 
8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 t3.37 
8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.38 
8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 t3.40 

14.18 15.25 16.18 
14.19 15.26 16.19 
14.21 15.28 16.21 
14.23 15.30 16.23 
14.24 15.31 16.24 
14.25 15.32 16.25 

1 1 1 
14.26 15.33 16.26 
14.28 15.35 16.28 
14.30 15.37 16.30 
14.31 15.38 16.31 
14.33 15.40 16.33 

17.13 18.13 19.13 20.13 22.13 
17.14 18.14 19.14 20.14 22.14 
17.16 18.16 19.16 20.16 22.16 
17.18 18.18 19.18 20.18 22.18 
17.19 18.t9 19.19 20.19 22.19 
17.20 18.20 19.20 20.20 22.20 

1 1 1 1 1 
17.21 18.21 19.21 20.21 22.21 
17.23 18.23 19.23 20.23 22.23 
17.25 18.25 19.25 20.25 22.25 
17.26 18.26 19.26 20.26 22.26 
17.28 18.28 19.28 20.28 22.28 

S - Mo-Fr an Schultagen in Bayern (nicht an Feiertagen) 63 - Weiter mit Linie 63 nach Aschaffenburg. 
62 - Fahrt der Linie 62 

LST - Nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien 
S120- Mo-Do an Schultagen in Bayern 

vu 



Baustellenfahrplan - gültig vom 23.03.2026 bis 28.03.2026 

62 OBB-Elsenfeld ➔ Leidersbach ➔ Aschaffenburg 

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666 
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten. 
Am 24. und 31.1 z Verkehr wie Samstag. 

Samstag 

Verkehrsbeschrä�:;_��=�------------w�_�w��w�-------------
Obernburg, Berufsschulstr. 
Obernburg, Schulzentrum 
Obernburg, Lindenstr. 
Obernburg, OVGO-Kreisel 
Erlenbach/M., Schulzentrum 
Elsenfeld, Schulzentrum 
Obernburg-Eisenleid, Bhf. Ostseite 
Elsenfeld, Erlenbacher Str. 
Elsenfeld, Alte Kirche 
Elsenfeld, Nordring 
Kleinwallstadt, Ostring-Händelstr. 
Kleinwallstadt, St.-Pierre-Platz 
Klelnwallstadt, Schule 
Kleinwallstadt, Industriegebiet Nord 
Elsenfeld, Hofstetter Str. 
Kleinwallstadt, Industriegebiet 
Hofstetten, Wingertweg 
Hofstetten, Rathaus 
Hofstetten, Gh. Zur Krone 
Hausen, Unterdorf 
Hausen, Mitte 
Hausen, Oberdorf 
Roßbach, Wanderparkplatz 
Roßbach, Spessartstr. 
Roßbach, Otto-Kullmann-Platz 
Roßbach, Mitteldorf 
Roßbach, Birkenweg 
Roßbach, Am Krummerich 
Volkersbrunn, Kriegerdenkmal 
Roßbach, Hainchesmühle 
Leldersbach, Kapelle 
Leidersbach, Rathaus 
Leidersbach, Marienplatz 
Leidersbach, Rüthgasse 
Leidersbach, Beim Scharfen Eck 
Ebersbach, Kirche 
Ebersbach, Dornauer Weg 
Ebersbach, Dornauer Weg 
Ebersbach, Siedlungsstrasse 
Soden, Sodenthaler 
Soden, Montessorl-Schule 
Soden, Unterdorf 
Soden, Kirche 
Soden, Kirche 
Soden, Unterdorf 
Soden, Montessori-Schule 
Soden, Sodenthaler 
Sulzbach/M., Buchenmühle 
Sulzbach/M., Spessartstr. 
Sulzbach/M., Höhfeldstr. 
Sulzbach/M., Raiffeisenbank 
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof 
Sulzbach/M., Niedernberger Str. 
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke 
Aschaffenburg, Am Bischberg 
Aschaffenburg, Klarastr. 
Aschaffenburg, Stadtwerke 
Aschaffenburg, Südbahnhofstr. 
Aschaffenburg, Südbahnhof 
Aschaffenburg, Schulzentrum 
Aschaffenburg, Lamprechtstr. 
Aschaffenburg, Freihofsplatz 
Aschaffenburg, Stadthalle 
Aschaffenburg, Erthalstr. 
Aschaffenburg, Hbf/ROB 

W- Nicht am 24. und 31.12. 

7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 

7.31 

7.32 

7.33 

7.35 

7.36 

9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 

9.32 1 t.32 t3.32 15.32 17.32 19.32 21.32 

9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 

9.35 1 t.35 t3.35 15.35 17.35 19.35 21.35 

9.36 1 t.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 

1 1 1 1 1 1 1 

9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 

9.32 11.32 13.32 t5.32 t?.32 19.32 

9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 

9.35 11.35 13.35 tS.35 t?.35 19.35 

9.36 11.36 13.36 t5.36 t?.36 19.36 

1 1 1 1 1 1 
7.38 9.38 11.38 t3.38 15.38 17.38 19.38 21.38 9.38 11.38 13.38 t5.38 t?.38 19.38 

7.39 9.39 1t.39 t3.39 15.39 17.39 19.39 21.39 9.39 11.39 13.39 tS.39 t?.39 19.39 

7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 

7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 

7.42 9.42 11.42 t3.42 15.42 17.42 19.42 21.42 9.42 11.42 13.42 t5.42 t?.42 19.42 

7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 

7.44 9.44 11.44 t3.44 15.44 17.44 19.44 21.44 9.44 11.44 13.44 t5.44 17.44 19.44 

7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 

7.47 9.47 1t.47 t3.47 15.47 17.47 19.47 21.47 9.47 11.47 13.47 tS.47 t?.47 19.47 

7.48 9.48 11.48 t3.48 15.48 17.48 19.48 21.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 

7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 

7.50 9.50 1t.50 t3.50 15.50 17.50 19.50 21.50 9.50 11.50 13.50 t5.50 t?.50 19.50 

7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 

7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 

7.55 9.55 1t.55 t3.55 15.55 17.55 19.55 21.55 9.55 11.55 13.55 t5.55 t?.55 19.55 

7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56 9.56 11.56 13.56 t5.56 t?.56 19.56 

7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 

7.59 9.59 11.59 t3.59 15.59 17.59 19.59 21.59 9.59 11.59 13.59 t5.59 t?.59 19.59 

8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 

8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 

1111 li 1 1 1 1 1 1 1 1 

8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03 10.03 12.03 14.03 t6.03 t8.03 20.03 

8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 

8.06 10.06 12.06 t4.06 16.06 18.06 20.06 22.06 10.06 12.06 14.06 t6.06 t8.06 20.06 

8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 

8.08 10.08 12.08 t4.08 16.08 18.08 20.08 22.08 10.08 12.08 14.08 t6.08 t8.08 20.08 

8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 

8.13 10.13 12.t3 t4.13 16.13 18.13 20.13 22.13 10.13 12.13 14.13 t6.13 tB.13 20.13 

8.14 10.14 12.t4 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 10.14 12.14 14.14 t6.14 18.14 20.14 

8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 

8.18 10.18 12.t8 t4.18 16.18 18.18 20.18 22.18 10.18 12.18 14.18 t6.18 18.18 20.18 

8.19 10.19 12.t9 t4.19 16.19 18.19 20.19 22.19 10.19 12.19 14.19 t6.19 tB.19 20.t9 

8.20 10.20 12.20 t4.20 16.20 18.20 20.20 22.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21 10.21 12.21 14.21 t6.21 t8.2t 20.21 

8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 

8.25 10.25 12.25 t4.25 16.25 18.25 20.25 22.25 10.25 12.25 14.25 t6.25 t8.25 20.25 

8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 

8.28 10.28 12.28 t4.28 16.28 18.28 20.28 22.28 10.28 12.28 14.28 t6.28 tB.28 20.28 

vu 


